项目编号： GLZC2025-G3-240067-GLSZ 

甲方：全州红军长征湘江战役文化保护传承中心（采购人） 

乙方：华保盛服务管理集团有限公司          （中标人） 

根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》《中华人民

共和国民法典》等法律、法规规定，按照招、投标文件规定条款和中标人承诺、甲乙双方签

订本采购合同。 

第一条 合同标的及合同金额 

物业管理服务包括：基本服务、房屋维护服务、公用设施设备维护服务、保洁服务、保

安服务、展厅服务等。合同的总金额为：人民币（大写）肆佰肆拾玖万捌仟贰佰元整（¥：

4498200.00（小写）） 

第二条  服务保证 

中标人应按招标文件、投标文件和承诺规定的服务内容向采购人提供相应服务。 

第三条  服务期限 

服务期限:2025 年 8月 11 起至 2028 年 8月 10 日止。 

第四条  交付 

1.服务开始时间：合同约定的服务之日起；服务地点：采购人指定地点。 

2.乙方提供不符合招投标文件和本合同规定的服务，甲方有权拒绝接受。 

第五条  税费 

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。 

第六条  付款方式 

按季度支付物业服务费，中标人开具与本公司名称相一致的等额物业服务费正规发票给

[...]

接受过相关培训。年龄在 22-50 岁（含）之

间，形象端正。 

合计 项目服务人

员 

36 备注：投标人需要针对项目服务人员配置做

出相应的承诺函，承诺签订合同时投入的项

目人员完全满足本项目采购需求。 

6.商务要求 

6.1 报价要求 

本次报价包含所需服务的人员工资及社保、服装、办公用品、装备工具、管理、培训、

加班费、节假日奖金、税费、利润及其他成本等所有费用，零星维修单次金额不高于 100

元的由中标供应商承担，投标供应商需综合考虑在报价中。 

6.2 本项目采购预算：本项目每年预算金额为人民币壹佰伍拾万元整（¥1500000.00 元），

其中物业服务费预算壹佰叁拾万元整（¥1300000.00 元），暂列款固定为贰拾万元整

（¥200000.00 元），暂列款主要用于临时用工劳务费用、加班补助及采购人的其他服务，暂

列款按实际发生额由中标供应商向采购人实报实销，不足部分由采购人承担。本项目总预

算金额为人民币肆佰伍拾万元整（¥4500000.00 元），其中物业服务费总预算金额人民币叁

佰玖拾元整（¥3900000.00 元），暂列款固定为陆拾万元整（¥600000.00 元），投标人投标报

价超过项目总预算金额的，投标文件作无效处理。 

6.3 服务期限：自合同签订之日起三年。 

6.4 付款方式 

按季度支付物业服务费，中标人开具与本公司名称相一致的等额物业服务费正规发票

给采购人，采购人收到发票后 45 日内支付季度物业服务费用【每季度的物业管理费金额=

（中标金额-暂列款）/12 个季度(无息）再加上需要从暂列款中支付的费用】。